
Uchwała nr 908/251/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych 
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 5 ust. 3, art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 909, 1338 i 1695 oraz z 2016 r. 
poz. 904), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) oraz z § 4 ust. 3 „Zasad  i trybu postępowania w zakresie dysponowania 
środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” stanowiących załącznik  
do uchwały nr 1771/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi  
z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 735/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r.  
w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych, w załączniku nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez Gminy w ramach 
środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, poz. 146 otrzymuje 
brzmienie: 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Pri
or.
ytet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

146 1.136 2 Rybno sochaczewski 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 380520W 
Cypriany – Ćmiszew 
Rybnowski 

010 01042 6610 45.000 zł 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933 i 935. 


